
ZARZĄDZENIE Nr 26/2014 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 12 maja 2014 r. 

 
w sprawie dodatkowego naboru wniosków w ramach otwartego konkursu ofert na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru, znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Dubeninki 

 

Na podstawie § 4 pkt 2 Uchwały nr XVI/111/12 Rady Gminy Dubeninki z dnia 

28 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania i rozliczania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru, znajdujących się na terenie administracyjnym Gminy 

Dubeninki, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam dodatkowy nabór wniosków w ramach otwartego konkursu ofert na na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków, znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy 

Dubeninki. 

2. Termin składania wniosków do dnia 31 maja 2014 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


